Ex. l. sequenti.

Ficta pfectio defuncti nō nocet heredi. nec fi eta confessio filij nocet patri. Et an ista verba ha beatur p cōfesso nō intelligant ipso iure: sed per sniam. An aut ista snia debeat eē interlocutoria pticularis vel debeat expectari diffinitua. vide: ibi. Sed dubiū. Et an siqs habet p cōfesso. per

thecā in futu ris bonis. l. .iij. z ibi bal. in pñ. C. de priui. fise. ¶ Quero qd si duob⁹ obli go bōa mea pntia z futu ra qs erit po tior i futuris adde bart. in d. l. l. z. C. qui po. in pig. z bal. in. d. l. as fiduis. eo. ti. vbi etiā post gl. qrit an h ēt beat locuz in eo q prior est tpe q fit potior i iure t3 etiā bal. in d. l. bac. edic tali. s. his il lud. z bar. eēt in. l. in rebuz C. de iur. do. z vide glo. z ibi vide etiā pau. de ca. in .l. opis. s. lo. ADDE Jo. and. in addi. ad spec. in ti. de ob. z fo. s. i. v. itē pone z bald. cōsi. cccxxxvij. .l. li. vbi dicit q preferit p mus nisi se cund⁹ eēt p uilegiat⁹ pu ta ex dote s mus vō non ¶ Dicit qd pri tate. qui dē cit priorita tē vel poste rioritatē. vi de. l. i. z que ibi no. marie per bar. C. d iur. fis. li. x. z vide Jo. de imol. in. l. in illa. in. xiiij. col. s. de ver bo. obli.

Verbo mor. ad. de dictione mor. et adde bar. in. l. i. §. i. iudic. sol. et in. l. res que. §. e. et in. l. pmissa. §. de pub. et in. l. si cu maior. C. de transf. et adde bar. in. l. meuius. §. duobus. circa si. de le. ij. sed qd si dubius est: qz verba pnt se here ad preteritum et futurum: sic sunt dubia: dic qd debet interpretari in mitiores casus per regulam in penis. ita dicit. d. Ant. et post eum Jmol. in. c. si diligenti de fo. cope. Item

ad predicta adde bar. i. l. extat. qd me. cau. et tex. ad hoc no. in. c. eum cui. de prebe. in. vj. et ide dico si apponat verbum penitus vel prus vel oio: vt et tex. iuncta gl. no. in au. vt de fun. seu sine. col. v. et gl. nota. qua ibi ange. t3. in. l. ei qui aduocatoz. C. de postula. et est gl. sing. in. l. i. §. si pecuni am. in. v. oio §. depositi. et hic doctrina et ponat docto. in. c. in q busda. extra de penis. et i. c. i. de postu. prela. in. vj. adde qd no. glo. in au. d. nup. §. si vo expectet. Id si lex dicit oibus modis p. uetur vel cadit iure suo: vt pbat tex. in. d. au. vt defun. seu sine. sec. §. si dicat omi iure suo. na tuc re gritur snia: vt dicitur doc. in au. qui se mel quo et qn in. et in. c. cu. pientes. §. si vo discordia de elec. in. vj. et ibi. et gl. in vbi. priuatur facit etia per hoc in. c. di. spedia. de re script. in. vj. ibi oino care at et ibi no. l3